
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 24-11-2024 04:10

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Rekrutacja do klas pierwszych

Zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Ozimka w dniu 19 lutego 2018 rozpoczynamy rekrutację do klas
pierwszych na rok szkolny 2018/2019.

Dokumenty będą do pobrania w sekretariacie szkoły lub można samemu je ściągnąć i wydrukować.

Dla dzieci z obwodu (ulice: Bukowa, Leśna, gen. W. Sikorskiego, plac Europejski, Dębowa,
Jesionowa, Modrzewiowa, Sosnowa i Świerkowa) rodzic wypełnia zgłoszenie - dzieci nie
podlegają punktacji!

Dla dzieci spoza obwodu należy wypełnić wniosek oraz oświadczenie rodziców, podlegające
kryterium punktowym.

Wszystkie dokumenty należy złożyć w sekretariacie w wyznaczonych niżej terminach w
godz. 7.00 - 15.30.

...................................................................................................

Zarządzenie Nr BO.0050. 12.2018

Burmistrza Ozimka

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego do klas
pierwszych

publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2018/2019

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017
r. poz. 59, 949 i 2203) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam na rok szkolny 2018/2019 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i
postępowania  uzupełniającego  do  klas  pierwszych  i  oddziałów  integracyjnych  klas  pierwszych
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek:

Rodzaj czynności
Terminy w
postępowaniu
rekrutacyjnym

Terminy w
postepowaniu
uzupełniającym

Złożenie wniosku o przyjęcie wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków i
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym

19.02-02.03.2018 r. 27.03-06.04.2018 r.

Weryfikacja wniosków o przyjęcie i dokumentów potwierdzających
spełnianie przez kandydata warunków i kryteriów branych pod
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie
czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo
oświatowe

do 16.03.2018 r. do 20.04.2018 r.

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych

19.03.2018 r.
godz. 13:00

23.04.2018 r.
godz. 13:00



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 24-11-2024 04:10

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 2

Potwierdzenie, przez rodzica kandydata zakwalifikowanego woli
przyjęcia w formie pisemnego oświadczenia 20-23.03.2018 r. 24-27.04.2018 r.

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i
kandydatów nieprzyjętych

26.03.2018 r.
godz. 13:00

30.04.2018 r.
godz. 13:00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych szkół podstawowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

................................................................................

Dokumenty:

Zgłoszenie dziecka z obwodu szkoły.doc

Wniosek o przyjęcie spoza obwodu szkoły.doc

Deklaracja uczestnictwa.docx

Oświadczenie rodzica.docx

Oświadczenie woli.docx

Uchwała - kryteria.pdf

https://sp3.ozimek.pl/public/static/img/k17/2017-2018/dokumenty%20szkolne/rekrutacja/SP3%20-%20Zg%C5%82oszenie%20dziecka%20z%20obwodu%20szko%C5%82y.doc
https://sp3.ozimek.pl/public/static/img/k17/2017-2018/dokumenty%20szkolne/rekrutacja/SP3%20-%20Wniosek%20o%20przyj%C4%99cie%20spoza%20obwodu%20szko%C5%82y.doc
https://sp3.ozimek.pl/public/static/img/k17/2017-2018/dokumenty%20szkolne/rekrutacja/SP3%20-%20Deklaracja%20uczestnictwa.docx
https://sp3.ozimek.pl/public/static/img/k17/2017-2018/dokumenty%20szkolne/rekrutacja/SP3%20-%20O%C5%9Bwiadczenie%20rodzic%C3%B3w-1.docx
https://sp3.ozimek.pl/public/static/img/k17/2017-2018/dokumenty%20szkolne/rekrutacja/SP3%20-%20O%C5%9Bwiadczenie%20woli.docx
https://sp3.ozimek.pl/public/static/img/k17/2017-2018/dokumenty%20szkolne/rekrutacja/Uchwa%C5%82a-kryteria%20SP.pdf

	Start of the document

